TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO TOCANTINS
DIRETORIA-GERAL DE CONTROLE EXTERNO

6ª DIRETORIA

1. Processo: 2968/2013

2. Classe de assunto: 4- Prestação de Contas

2.1  Assunto: 2- Prestação de Contas Consolidadas, 2012

3. Responsável: Antônio Wagner Barbosa Gentil – CPF: 423.509.051-87

4. Órgão: Prefeitura de Arraias – TO

5. Relator: Conselheiro Napoleão de Souza Luz Sobrinho

6. Rep. do Ministério Público: Procurador de Contas Oziel Pereira dos Santos

7. DESPACHO Nº 079/2014

7.1 Em atenção ao Despacho nº 265/2014, da Diretoria Geral de Controle Externo, e o

teor do item 8.2.3 do Parecer nº 145/2014 – TCE/TO – 2ª Câmara, referente à Prestação

das Contas Consolidadas do Município de Arraias – TO, referente ao exercício de 2012,

sob a responsabilidade do Senhor Antônio Wagner Barbosa Gentil, efetuamos as devidas

anotações.

7.2 Encaminhe os autos ao Protocolo Geral para os fins subsequentes.

SEXTA DIRETORIA DE CONTROLE EXTERNO DO TRIBUNAL DE CONTAS
DO ESTADO DO TOCANTINS, em Palmas, aos 28 dias do mês de novembro de 2014.

Wemerson Rodrigues Figueira
Téc. de Controle Externo-Diretor

Mat. 23.928-2

TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO TOCANTINS

A(s) asssinatura(s) abaixo garante(m) a autenticidade/validade deste documento.

Tribunal de Contas do Estado do Tocantins - Assinatura Eletrônica

WEMERSON RODRIGUES FIGUEIRA

Cargo: DIRETOR(A) - Matricula: 239282

Código de Autenticação: d3b5f6846eba0159227aa74b03db0cc1 - 28/11/2014 14:45:28